南方安华
E100 系列变频调速器
使用手册
V1.4
深圳市南方安华电子科技有限公司
SHENZHEN NOWFOREVER ELECTRONICS TECHNOLOGY CO.,LTD.
目录
开箱检查 ......................... 1

产品是否与定货单相符，机器是否有损坏，如有
疑问或产品损坏，请与当地经销商联系。
1.1 命名规则
图表 1-1 铭牌
图表 1-2 命名规则
提示：可通过查看 d1 功能组获得机型及功率信息。
南方安华变频器说明书       概述
 5
1.2 型号说明
变频器
型号
额定输出功率
（KW）
额定输出电流
（A）
适配电机功率
（KW）
E100S0R4 0.4 3.0 0.4
E100S0R7 0.75 5.0 0.75
E100S1R5 1.5 8.0 1.5
E100S2R2 2.2 10.0 2.2
图表 1-3 220V 系列型号说明
变频器
型号
额定输出功率
（KW）
额定输出电流
（A）
适配电机功率
（KW）
E100T0R7G 0.75 2.6 0.75
E100T1R5G 1.5 3.8 1.5
E100T2R2G 2.2 5.1 2.2
E100T3R7P 3.7 9.0 3.7
E100T3R7G 3.7 9.0 3.7
E100T5R5P 5.5 13 5.5
图表 1-4 380V 系列型号说明
南方安华变频器说明书       概述
 6
1.3 技术规范
项目 规范
频率控制范围 0～600Hz
输出频率精度 0.01Hz
设定频率分辨
率
数字设定：0.01Hz。
模拟设定：AD 转换精度为千分之一，线
性度为+-5%。
调速范围 1：100
控
制
性
能
过载能力
E100S 系列：150％额定电流 60s；180％
额定电流 2s。
E100T系列的G型机：150％额定电流60s；
180％额定电流 2s。
E100T系列的P型机：120％额定电流60s；
150％额定电流 2s。
提示：可通过查看 d1 功能组获得机型及
功率信息。
南方安华变频器说明书       概述
 7
项目 规范
控制方式 开环简易矢量控制。
转矩提升 手动转矩可调；自动全频率段转矩提升。
启动转矩 0.5Hz 时 150％的额定转矩
加减速时间 0.1～3200.0s 连续可调
点动功能 点动频率：0.00～50.00hz；
标准功能
简易矢量控制、手动转矩提升、自动转矩
提升、自动转差补偿（转速补偿）、停车
直流制动、瞬时停电再起动、自动故障复
位、加速时过电流抑制、4段多段速度运
行、纺织用摆频功能、闭环 PID 调节控制
运行命令通道
3 种控制方式：键盘控制、模拟端子控制、
串行通讯控制
功
能
描
述
频率源选择
数字设定、模拟电压设定、模拟电流设定、
串行通讯口设定；可以通过多种方式组合
切换
南方安华变频器说明书       概述
 8
项目 规范
输入端子
6 个数字输入端子，多达 13 种自定义功
能，有源 NPN 输入；
2 个模拟输入端子，可以接收电压信号
（0～10V）或电流信号（4～20mA）；
输出端子
1 个继电器输出，多达 6 种自定义功能；
1 个集电极开路输出，多达 6 种自定义功
能；
1 个模拟量输出，多达 4 种自定义功能；
可以输出电压信号（0～10V）；
保护功能